平成 29 年 12 月吉日

お客様各位

ビ ズ ネ ッ ト 株 式 会 社

代表取締役社長 山本 哲男

配送料改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り配送業界においては需要増に伴う労働力不足などから配送料の値上

げが続いており、弊社が利用する運送会社からも大幅な値上げの要請がございました。今

後も運送会社からの更なる値上げの要求が予想されます。弊社といたしましては、諸経費

の削減をはじめとする様々な調整に加え、荷物をできるだけまとめ物流効率を高める事

で、配送経費の削減に努めていく方針です。

つきましては、お客様にもできるだけまとめてご注文頂くことにご協力頂きたく、大変

恐縮ではございますが下記の通り配送料の改定をさせて頂きます。

お客様には、状況によりご負担おかけすることもございますが、諸事情ご賢察の上、ご

協力頂きますようお願い申し上げます。

今後ともご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１． 改定の内容

1 回のご注文の合計が定価合計 3,000 円未満のご注文について、以下の通り配送料を

改定いたします。

  定価合計 3,000円以上のご注文は、これまで通り配送料は無料です。

 配送料金額

現在 200 円

改訂後 500 円

  ※上記価格に、消費税は含まれておりません。

２．改定時期

  平成 30 年 1 月 5 日（金）ご注文受付分より

以上